COMUNE DI BELLINO

~ PROVINCIA Di CUNEO
--"|ndII"IZZO Borgata Pieyne 12020 Bellino Codice fiscale — Partita IVA 00534820048

g Tel 0175-95110 Fax 0175 956900 e-mall comune.bellino@tiscali.it

: SERVIZIO"'AMMINISTRATIVO

- DETERMINAZIONE N, -73-DEL‘-3051’1;2012

' IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO -

“Vista :-lé:D:éllibé"réf del Cdn's'isgl'id"Comﬁnéle' n. 7 del 23.03.2012 immediatamente eseguibile,

con . la: quale . veniva approvato it Bilancio di Previsione esercizio 2012, il Bilancio
Plurlennale 2012/2014 ela Relazione Previsionale e Programmatica 2012/2014;

'='R|ch:amata Ia dellberazmne defla Giunta Comunale n. 42 del 19.06.2009 avente ad
. oggetto.: “Individuazione “aree delle posizioni organizzative e determinazione della
' 'retrlbu2|one di posmone e il'successivo Decreto Sindacale n. 6 del 19.06.2009;

Richiamata Ia deliberazione di Giunta Comunale n. 50 del 30.04.2010 avente ad oggetto
- “Art. 22 comma 10 del regolamento comunale sull ordmamento generale degli uffici e dei
~ servizi. Provvedimenti”;

Richiamata 1a’ dehberaZIone della Giunta Comunale n. 23 del 26.03.2012 avente ad
_oggetto: “Attribuzioni di risorse ai responsabili dei Servizi - Provvedimenti”;’

"‘fConSIderato che occorre prowedere allapprovvigionamento di gasolio da riscaldamento
- per gh uffICI comunail per un quantltatlvo presunto di 7.000 litri;

"Rlchlamata Ia determmazmne n. 18 del 27.03.2012 avente ad oggetto “Prenotazione
- impegno. di spesa per forniture e servizi in economia e per lavori in economia e forniture
“ad essi connesse per Fanno 20127

Considerato che con nota n. 0003208 del 21.11.2012 sono stati richiesti preventivi di
spesa-alle-ditte fornitrici della zona e pil precisamente:

Dotta Petroli s.n.c — Villafalletto
Petrolnafta s.n.c. — Saluzzo
Centro Calor s.r.L. - Saluzzo -

“Rilevato che & risultata economicamente pil convenlente l'offerta della ditta DOTTA

Petroli snc di Villafalletto la quale si & dichiarata disposta ad effettuare la fornitura di 7.000

. litri-ad--un-prezzo finito al litro di € 1,209 compresa [VA e sconfo zona climatica F
_...w,.conteggiato,ue cosi per una spesa globale di € 8.463,00;

- thenuto pertanto, dover procedere ad effettuare l'acquisto presso la Ditta Dotta Petroli
~-snedi Villafalletto;

-Rlchuamato il vngente regolamento per le forniture e servizi in economia ed in particolare

it art 6;




' Aﬁestata la regolérlta e correttezza dell’ azmne'ammlnlstratlva mediante apposito parere di
regolarita tecnica espresso ai sensi delfart. 147 bis del D. Lgs 267/2000 cosi come
introdotto dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10.10.2012 n. 174;

~Acquisito il parere “favorevole espresso sotto il profilo della regolarita contabile dal

o '"responsablle del servizio finanziario ai sensi dell'art. 147 bis soprarichiamato;

Vlsto |I D.Lgs. 267/2000 ed, in partlcolare lart. 183;

DETERMINA

1) di effettuare la fornitura di 7.000 litri di gaéolio da riscaldamento presso la Ditta Dotta
~"Petroli snc di Villafalletto per un prezzo finito al litro di € 1,209 compresa IVA e sconto
“zona climatica F conteggiato, cosi per una spesa globale di € 8.463,00;

2) di dare atto che la spesa _di'€ 8.463,00 IVA compresa trova imputazione all’intervento
- 1.01.08.02 Cap. 80 “Spese funzionamento Uffici — Acquisto di Beni” del Bilancio 2012
: _che presenta la necessaria disponibilita, giusta determinazione n. 18 del 27.03.2012;

o 3)-di inviare ad un successivo atto di determinazione ad hoc la Ilqwdazmne della somma
_ lmpegnata con il presente provvedimento dietro émissione di rego[a fattura.

ijESPONSABILE DEL SERVIZIO

gRUN Laiura)

“SERVIZIO AMMINISTRATIVO

Attestata |a regolarita tecnica del presente provvedimento ai sensi deli'art. 147 bis del
D.Lgs. 267/2000 come mtrodotto da!l art. 3co. 5del D.L. 10.10.2012 n. 174.

Belllno ,,IL30 ‘11 2012 _ :
SPONSABILE DEL SERVIZIO

UN Latlra




UFFICIO RAGIONERIA

: 'Vlsta--la regolarita contabile del presente provvedimento se ne attesta la copertura

| finanziafia ai sensi dell’ art. 151 del D. Lgs. 267/2000.

--Belllno I! 30.11 2012

SPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

/\

7 S5 NEY GALLIAN Alfredo

o

2 12 . '
vedimentt ai sensi de[l’a%bis del

- :;'?VISta la: regolanta contablle del presen V€
del D.L. 10.10.2012 n. 174.

- |'D.Lgsi267/2000 come introdotto dall'a
| Bellino, ki 30.11.2012

GALLIAN Alfredo
g/k/(/b- | el

8 '-C-E-’R‘TIFiCATo DI PUBBI;II'C'AZ‘IONE

E Copla detla‘ presente vnene pubbllcata mediante affi issione all'albo pretorio del Comune in
o ._data S S ﬂ.w Eﬂiﬁ e per qumdtm giorni consecutivi.

IL MESSO COMUNALE

MARTIN Bernardo
LV




